30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 corone. — Cu economiar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 28.

Brașov, Miercuri 6 (19) Februarie.

1902.

Turburările din Triest.

Turburările, ce au izbucnit în Triest în zilele de Vineri și Sâmbătă, de-odată cu greva fochiștilor dela corăbii, au avut nisele consecințe fatale și până acuma fără părechii în Austria.